

Årsredovisning för
Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hedin Mölndal Bil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman, 2024-05-13

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mölndal, 2024-05-13



Anders Hedin
Styrelseordförande

2024052815690

Årsredovisning för
Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-17
Underskrifter	18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hedin Mölndal Bil AB, 556281-3617 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Hedin Mölndal Bil AB har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun.

Bolaget bedriver från handels- och verkstadsrörelse inom motorbranschen med driftsställen i Malmö, Helsingborg, Karlshamn, Kristianstad, Hässleholm, Ängelholm, Värnamo, Lund, Uppsala, Södertälje, Eskilstuna, Västerås, Enköping, Varberg, Alingsås, Borås, Eklanda, Halmstad, Kungsbacka, Tagene, Bromma, Akalla, Danderyd, Haninge, Nacka, Segeltorp. Saluförda varumärken är Ford.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hedin Mobility Group AB (publ), 556065-4070, med säte i Mölndal.

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:1999) och klassas enligt bilagan till förordningen under SNI-kod som C-objekt: "Förbrukning av mer än 500 kg men högst 10 ton organiska lösningsmedel per år". Den anmälningspliktiga verksamheten bedrivs i en anläggning.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	Belopp i kkr				
	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 629 075	4 342 329	2 815 090	984 318	1 025 583
Resultat efter finansiella poster	-182 133	12 136	22 134	-22 866	-12 658
Balansomslutning	1 037 905	1 031 869	649 823	197 149	284 603
Soliditet %	14	13	16	25	17
Avkastning på eget kapital %	Neg	9	21	Neg	Neg
Medelantal anställda	365	348	246	112	123

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 29.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av antal bilar i Hedin Mölndal Bil AB:s regi uppgick under 2023 till 14 099 fordon, en ökning med 867 fordon jämfört med 2022.

Bolaget har under 2023 haft en fortsatt expansion med nya anläggningar i Borås, Bromma, Uppsala och Malmö vilket påverkar resultatet i form av kostnader i anläggningar och personal. Verksamheten har en positiv trend i volymtillväxt, vilket kommer att ge en förbättrad långsiktig effekt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets närmaste framtid kommer att vara koncentrerad på att konsolidera all den nya verksamhet som tillförts under året, både etablera samt implementera en tydlig företagsorganisation kring Metro områden.

De största osäkerhetsfaktorerna 2024 är konjunkturen, främst privatmarknaden. Ränta och valuta gör att vi behöver genomarbeta våra lager för att minimera kapitalbindningskostnader. Det går att se en något mer positivare marknad, men ännu lite förtidigt.

Andra faktorer som påverkar är förändring som gjorts av subventioner av elektrifierade bilar som kommer att påverka försäljningen ytterligare en tid innan marknaden absorberat det nya läget.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fond för utvecklings utgifter</i>
<i>Bundet eget kapital</i>			
Ingående balans	100	20	1 091
Avsättning fond för utvecklingsutgifter			-232
Vid årets utgång	100	20	859
			<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Ingående balans			127 814
Omföring från Bundet eget kapital			232
Årets resultat			3 315
Vid årets utgång			131 361

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 131 361 472 kr, varav årets resultat 3 315 041 kronor, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	131 361
Summa	131 361

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

3(18)

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	3	4 629 075	4 342 329
Övriga rörelseintäkter	4	5 411	1 237
		<u>4 634 486</u>	<u>4 343 566</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 093 536	-3 778 579
Övriga externa kostnader	5,6	-323 317	-251 756
Personalkostnader	7	-311 346	-260 621
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 057	-19 338
Övriga rörelsekostnader		-43	-47
Rörelseresultat		<u>-120 813</u>	<u>33 225</u>
Resultat från finansiella poster			
Intäkter från andelar i intresseföretag		-	-8
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	8	223	94
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-61 544	-21 175
Resultat efter finansiella poster		<u>-182 134</u>	<u>12 136</u>
Bokslutsdispositioner	10	185 800	16 508
Resultat före skatt		<u>3 666</u>	<u>28 644</u>
Skatt på årets resultat	11	-351	-6 047
Årets resultat		<u>3 315</u>	<u>22 597</u>

2024052815693

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

4(18)

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsutgifter	12	859	1 091
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	13	3 221	4 059
Goodwill	14	16 200	20 306
		<u>20 280</u>	<u>25 456</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	15	62 176	21 789
Inventarier, verktyg och installationer	17	58 836	40 232
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	9 944	1 661
		<u>130 956</u>	<u>63 682</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	95	95
Uppskjuten skattefordran	19	8 534	1 344
		<u>8 629</u>	<u>1 439</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>159 865</u>	<u>90 577</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		507 636	366 121
		<u>507 636</u>	<u>366 121</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 374	366 285
Fordringar hos koncernföretag		13 265	15 315
Aktuell skattefordran		2 160	-
Övriga fordringar		23 569	6 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	143 861	186 734
		<u>370 229</u>	<u>575 110</u>
<i>Kassa och bank</i>		175	61
Summa omsättningstillgångar		<u>878 040</u>	<u>941 292</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 037 905</u>	<u>1 031 869</u>

2024052815694

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

5(18)

2024052815693

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10000 aktier)		100	100
Reservfond		20	20
Fond för utvecklingsutgifter		859	1 091
		<u>979</u>	<u>1 211</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		128 046	105 217
Årets resultat		3 315	22 597
		<u>131 361</u>	<u>127 814</u>
Summa eget kapital		<u>132 340</u>	<u>129 025</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	21	10 993	6 792
		<u>10 993</u>	<u>6 792</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	881
Leverantörsskulder		117 875	82 286
Skulder till koncernföretag		655 660	628 616
Aktuella skatteskulder		-	17 388
Övriga kortfristiga skulder		17 909	75 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	103 128	91 546
		<u>894 572</u>	<u>896 052</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 037 905</u>	<u>1 031 869</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-120 813	33 225
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	26	27 057	19 338
		<u>-93 756</u>	<u>52 563</u>
Erhållen ränta		223	94
Betald ränta		-61 544	-21 183
Betald inkomstskatt		-27 642	-2 241
		<u>-182 719</u>	<u>29 233</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-141 515	-104 037
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		204 881	-236 628
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-6 247	97 152
		<u>-125 600</u>	<u>-214 280</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-492	-3 923
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-88 662	-29 856
Förvärv av rörelse		-	-21 105
		<u>-89 154</u>	<u>-54 884</u>
Finansieringsverksamheten			
Förändring mellanhavande till Moderbolag		214 868	269 192
		<u>214 868</u>	<u>269 192</u>
Årets kassaflöde		<u>114</u>	<u>28</u>
Likvida medel vid årets början		<u>61</u>	<u>33</u>
Likvida medel vid årets slut		<u>175</u>	<u>61</u>

Bolaget har ett Cashpoolkonto som är anslutet till moderbolagets checkräkningskredit om 860 000 kkr (560 000 kkr). Per balansdagen har bolaget utnyttjat koncernintern checkräkningskredit om 808 786 kkr (400 659 kkr). Posten redovisas som skuld till moderbolag.

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Licenser	5
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

8(18)

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

2024052815698

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Som förmånsbestämda planer har företaget en avsättning. Avsättningen till PRI-skuld sker efter en av PRI utförd försäkringsteknisk beräkning.

Förmåns och avgiftsbestämda pensionsplaner redovisas enligt hittillsvarande svensk redovisningspraxis som bygger på Tryggandelagen. Samtliga pensionsplaner kostnadsförs sålunda under den period de intjänats.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Intäkter

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättning i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Förändringar av obeskattade reserver redovisas i bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till Elstödåtgärder i form av ersättning har redovisats som Övriga rörelseintäkter.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Värdering av varulager

Bolagets försäljning avser bilar och förenlig verksamhet, såsom reservdelar och service. Övervägande delen av produkterna är påverkade av en konkurrensutsatt och föränderlig marknad, där det primärt i begagnatmarknaden finns risk för värdenedsättning. I bokslutet görs individuell inkuransbedömning av såväl bilar som reservdelslager.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Bilförsäljning	4 272 764	3 762 578
Verkstad	184 718	208 832
Reservdelar	101 618	308 443
Provisionsintäkter	59 936	55 388
Övrigt	10 039	7 088
Summa	4 629 075	4 342 329

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

11(18)

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	4 604 710	4 322 697
Länder inom EU	21 960	19 519
Länder utanför EU	2 405	113
Summa	4 629 075	4 342 329

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Hysesintäkter	1 865	1 135
Regeringsstöd	3 465	86
Övriga intäkter	81	16
Summa	5 411	1 237

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Arvode avseende revisionsuppdrag har i sin helhet belastat moderbolaget Hedin Mobility Group AB (publ).

Not 6 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:</i>		
Förfaller till betalning inom ett år	95 182	82 569
Förfaller till betalning mellan ett och fem år	343 444	302 052
Förfaller till betalning senare än fem år	299 752	363 076
	<u>738 378</u>	<u>747 697</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	141 049	100 382

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalet om hyra av lokaler löper inom ett spann om 1-14 år. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av inventarier. Inventarier leasas på 3 år med möjlighet till utköp.

Not 7 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	365	88%	348	88%

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

12(18)

2024052815702

Könsfördelning i företagsledningen

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse, VD och andra ledande befattningshavare (varav tantiem)	2 972 -	2 990 526
Övriga anställda	210 115	176 845
Summa	213 087	179 835
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	91 914 23 998	77 405 19 804

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till styrelse, VD eller andra ledande befattningshavare.

Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

Not 8 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	1	0
Valutakursdifferenser	222	94
Summa	223	94

Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-14 921	-8 724
Räntekostnader, övriga	-357	-91
Valutakursdifferenser	-180	-202
Konsignationsavgift	-46 086	-12 158
Summa	-61 544	-21 175

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-4 200	-3 492
Erhållet koncernbidrag	190 000	20 000
Summa	185 800	16 508

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

13(18)

Not 11 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-7 541	-6 320
Uppskjuten skatt	7 190	273
	-351	-6 047

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Redovisat resultat före skatt	3 666	28 644
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6)%	-755	-5 901
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-148	-429
Förändring av uppskjuten skatt	-	283
Skatt hänförlig till tidigare år	552	-
Redovisad effektiv skatt	-351	-6 047

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 163	179
-Övriga investeringar	-	1 130
-Avyttringar och utrangeringar	-	-146
Vid årets slut	1 163	1 163
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-72	-93
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	99
-Omklassificeringar	-	-10
-Årets avskrivning	-232	-68
Vid årets slut	-304	-72
Redovisat värde vid årets slut	859	1 091

Not 13 Licenser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 835	3 001
-Nyanskaffning	498	2 834
Vid årets slut	6 333	5 835
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 776	-774
-Årets avskrivning	-1 336	-1 002
Vid årets slut	-3 112	-1 776
Redovisat värde vid årets slut	3 221	4 059

Not 14 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	41 006	41 000
-Omklassificeringar	-6	6
Vid årets slut	41 000	41 006
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-20 700	-16 600
-Omklassificeringar	-	11
-Årets avskrivning	-4 100	-4 111
Vid årets slut	-24 800	-20 700
Redovisat värde vid årets slut	16 200	20 306

Not 15 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	35 257	30 059
-Nyanskaffningar	45 485	5 198
Försäljningar/utrangeringar	-171	-
Omklassificeringar m.m.	158	-
Vid årets slut	80 729	35 257
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-13 468	-10 150
Omklassificeringar m.m.	1	-
-Årets avskrivningar	-5 086	-3 318
Vid årets slut	-18 553	-13 468
Redovisat värde vid årets slut	62 176	21 789

Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	1 661	-
Omklassificeringar	-1 661	-
Investeringar	9 944	1 661
Redovisat värde vid årets slut	9 944	1 661

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	88 221	57 063
-Nyanskaffningar	33 405	31 158
-Omklassificering	1 503	-
Vid årets slut	123 129	88 221
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-47 990	-37 150

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

15(18)

-Omklassificering	-1	-
-Årets avskrivning	-16 302	-10 839
Vid årets slut	-64 293	-47 989
Redovisat värde vid årets slut	58 836	40 232

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	95	95
Redovisat värde vid årets slut	95	95

Innehav vid årets början övertogs vid förvärv och består av 825 st SEB AK A samt 1 st stamaktie i Wayke Holding AB, 559111-5513.
Vid förvärv under 2021 övertogs ytterligare aktier i Wayke Holding AB.

Not 19 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Redovisat värde vid årets början	1 344	1 071
Återläggning skillnad mellan bokföringsmässig och skattemässig avskrivning på förbättringsutgifter på annans fastighet	544	273
Uppskjuten skatt negativst räntenetto	6 646	-
Redovisat värde vid årets slut	8 534	1 344

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen bonus från generalagenter	1 647	22 079
Övrig bonus	15 885	20 114
Förskottsbetald hyra	36 742	26 990
Övriga poster	89 587	117 551
143 861	186 734	

Not 21 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	10 993	6 792
10 993	6 792	

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöneskuld och övriga upplupna löner	28 717	29 232
Upplupna sociala avgifter	21 141	23 937
Förutbetalda intäkter serviceavtal	33 508	29 481
Övriga poster	19 762	8 896
103 128	91 546	

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

16(18)

2024052815706

Not 23 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	484 000	354 000
Summa ställda säkerheter	484 000	354 000

Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eventualförpliktelser</i>		
Garanterade återköp/restvärden	1 575 165	1 229 226
Borgensåtagande	553 000	-
Summa eventualförpliktelser	2 128 165	1 229 226

Borgensåtagandet är lämnat för moderbolagets skuld. Den återstående skuld som borgensåtagandet avser uppgår per bokslutsdagen till 499 000 tkr.

Not 24 Disposition av vinst

	2023-12-31
<i>Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel;</i>	
Balanserat resultat	128 046 431
Årets resultat	3 315 041
Kronor	131 361 472
i ny räkning överförs	131 361 472
Kronor	131 361 472

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 26 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	27 057	19 338
	27 057	19 338

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

17(18)

2024052815707

Not 27 Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a§ inte någon hållbarhetsrapport. Hedin Mobility Group AB (publ), 556065-4070, med säte i Mölndal, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där företaget ingår.

Not 28 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Hedin Mobility Group AB (publ), org nr 556065-4070, med säte i Mölndal.

Hedin Mobility Group AB (publ) ingår i en koncern där Hedin Group AB, org nr 556702-0655, med säte i Mölndal, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 5% (5%) av inköpen och 3% (3%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 29 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Hedin Mölndal Bil AB
556281-3617

18(18)

Underskrifter

Mölndal, det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Anders Hedin
Styrelseordförande

Johan Kempas
Verkställande direktör

Hampus Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats, det datum som framgår av vår elektroniska signatur
PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor

2024052815708

Hampus Hedin

Hampus Hedin

Date: 2024-05-06 15:32 CEST

Signed with Swedish BankID

Signed via account: hampus.hedin@hedingroup.com

Anders Hedin

Anders Hedin

Date: 2024-05-06 17:49 CEST

Signed with Swedish BankID

Role: CEO

Signed via account: anders.hedin@hedinbil.se

johan kempas

johan kempas

Date: 2024-05-08 12:40 CEST

Signed with Swedish BankID

Role: VD

Signed via account: johan.kempas@hedinbil.se

Johan Palmgren

Johan Palmgren

Date: 2024-05-13 13:57 CEST

Signed with Swedish BankID

Signed via account: johan.palmgren@se.pwc.com

2024052815709
